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O R G A N I S M O S   A U T Ó N O M O S

Consorcio del Pacto Territorial para la Creación de Empleo
Pactem-Nord

2024/12911 Anuncio del Consorcio del Pacto Territorial para la Creación de Empleo
Pactem-Nord sobre la aprobación inicial de la relación de personas
admitidas y excluidas para la convocatoria del proceso de
estabilización de empleo temporal. 

ANUNCIO
Por resolución de presidencia del Consorcio Pactem Nord número 41, una

vez expirado el plazo para la presentación de solicitudes anunciado en el Boletín
Oficial del Estado Núm. 191 de 8 de agosto de 2024, se aprueba, a los efectos
oportunos, el listado provisional de candidaturas admitidas y no admitidas al
proceso de estabilización de la entidad.

Candidaturas Admitidas Por Puesto

0011 A2 Técnico/a de Empleo y Formación
DNI Apellidos y Nombre

***5091** Aguilar Platero, Miguel
***9412** Arcas Moya, Pilar
***2708** Caballer Lorenzo, M.ª Isabel
***6264** Carrión Ros, Alejandro
***6246** Ferris Martínez, María
***8772** Kuper Dormidontov, Daniel
***3755** Montalt Company, Ana Maria
***7819** Montañana Aviñó, Victor Manel
***3501** Moreno Moreno, Sheila
***1070** Pina García, Isabel María
***5567** Vidal Alamar, Lourdes

0017 A2 Técnico de Empleo y Formación
DNI Apellidos y Nombre

***9550** Albelda Piqueras, Ana María
***9412** Arcas Moya, Pilar
***9641** Armengot Calabuig, Teresa
***9986** Ballester Navarro, M.ª Desamparados
***4134** Clemente Herranz, Eva
***7484** Domingo Campoy, Noelia
***0008** Fernández Barra, Adela
***2365** Fernández Torreblanca, María Luz
***6246** Ferris Martínez, María
***8503** Gadea Caballero, Laura
***3625** García López, Pilar
***9599** Gimeno Pascual, María Elena Carmen
***8772** Kuper Dormidontov, Daniel
***5765** López Jordán, Jesús
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***0732** Losada Parada, Harold Eduardo
***5796** Máñez Cardo, Salvador
***8093** Merí Medina, Sergio Vicente
***4371** Mora Molina, Susana
***6788** Navarro Forés, Lorena
***1070** Pina García, Isabel María
***1369** Polo Minguela, Raquel
***6707** Roda García, Rebeca
***6646** Romero Celada, Daniel
***3309** Solbes Bou, Vicente
***8744** Valero Gallego, Sergio
***5567** Vidal Alamar, Lourdes

0014 A2 Técnico/a de Empleo y Desarrollo Local (Esp. Empleo)
DNI Apellidos y Nombre

***9412** Arcas Moya, Pilar
***9986** Ballester Navarro, M.ª Desamparados
***0008** Fernández Barra, Adela
***2365** Fernández Torreblanca, María Luz
***6246** Ferris Martínez, María
***8503** Gadea Caballero, Laura
***9599** Gimeno Pascual, María Elena Carmen
***8772** Kuper Dormidontov, Daniel
***5765** López Jordán, Jesús
***0732** Losada Parada, Harold Eduardo
***5796** Máñez Cardo, Salvador
***4371** Mora Molina, Susana
***6788** Navarro Forés, Lorena
***6707** Roda García, Rebeca
***6646** Romero Celada, Daniel
***3309** Solbes Bou, Vicente
***8744** Valero Gallego, Sergio

0014 A2 Técnico/a de Empleo y Desarrollo Local (Esp. Empresa y Autoempleo)
DNI Apellidos y Nombre

***9412** Arcas Moya, Pilar
***9641** Armengot Calabuig, Teresa
***9986** Ballester Navarro, M.ª Desamparados
***6246** Ferris Martínez, María
***8503** Gadea Caballero, Laura
***3625** García López, Pilar
***3501** Moreno Moreno, Sheila
***6707** Roda García, Rebeca

0018 A2 Técnico/a de Autoempleo
DNI Apellidos y Nombre

***9412** Arcas Moya, Pilar
***6246** Ferris Martínez, María
***3625** García López, Pilar
***5796** Máñez Cardo, Salvador
***3501** Moreno Moreno, Sheila
***6707** Roda García, Rebeca
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Candidaturas No Admitidas Por Puesto

0011 A2 Técnico/a de Empleo y Formación
DNI Apellidos y Nombre

***1439** Calatayud Sánchez, Tamara

Motivo: Presentación de la instancia fuera de plazo. No cabe subsanación.

Se publica la lista provisional de candidaturas admitidas y excluidas en la
página web de la entidad y el Boletín Oficial de la Provincia, concediéndose un plazo
de 10 días a partir del siguiente a la publicación en el Boletín Oficial de la Provincia
para que se puedan formular reclamaciones y, en su caso, la subsanación de errores.

Burjassot, a 17 de septiembre de 2024. —El presidente, Miguel Chavarría
Díaz.
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